

## Sistem de supraveghere video CCTV

I.D.: 64045847

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 08.12.21 | Coduri CPV | 32323500-8 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 14.900,00 RON - 14.900,00 RON

Descriere: Lucrari de achizitie si executie sistem de supraveghere video CCTV si achizitie produse necesare, astfel: - 1 buc. NVR Dahua NVR, 8 canale, 4 MP, 200 Mbps, functii smart - pret: 652 lei; - 2 buc. Switch Dahua 4P + 2 Gb port mapping protect - pret: 2 x 611 = 1222 lei; - 6 buc. Camera IP dome video 1/2.9" 2 Megapixel CMOS SONY ; 25/30fps@720P; High speed, Day/Night(ICR), AWB, AGC, BLC, 2DNR; 2.7~12mm vari-focal lens; Max. IR LEDs length 60m, Smart IR; IP67, DC12V - pret: 6 x 395 = 2370 lei; - 1 buc. HDD 4Tb surveillance - pret: 535 lei; - 1 buc. infrastruktura (patcablu, elemente prindere, etc.): - pret: 1800 lei; - 450 ml cablu FTP cat 5e, cupru - pret: 450 x 1.98 lei = 891 lei; - rack 6U" - pret: 410 lei; - 4 buc. UPS 650VA/360W - pret: 4 x 255 lei = 1020 lei; - 1 buc. manopera + intocmire documentatie - pret: 6000 lei